
第３７回全日本シニア大会 兼 第２９回関東シニア大会埼玉県予選会

期 日 令和 ５年 ５月１４日(日)・２１日(日)  

会 場 入間市黒須市民運動場野球場 ・ソフトボール場

大会成績

第１位 全国大会出場

第２位 関東大会出場

第３位 関東大会出場

第３位

大会結果

4

14

浦和SG ( さ い た ま 市 )

スバルＳＣ日高 ( 日 高 市 )
浦和SG

順位決定戦

11

75

4

0
15

4

9

Ｓ
Ｃ
ち
ち
ぶ

12

7

4

15 伊奈クラブ

13 スバルＳＣ日高 ( 日 高 市 )

6

9

4

16

( 伊 奈 町 )

( 三 郷 市 )

( 小 川 町 )

ＳＣちちぶ

三郷シニア

( 滑 川 町 )

ＳＣ小川

在家ベッドコークスシニア ( 川 口 市 )11

14

( 本 庄 市 )

12 所沢シニアSC ( 所 沢 市 )

( 秩 父 市 )

( さ い た ま 市 )

10 無限

7

2

12

12

4

10

9

8

滑川クラブ

( 東 松 山 市 )

15

1 入間クラブ

( 越 谷 市 )

4

10
3

2
17

2

浦和SG

越谷クラブ老童

( 入 間 市 )

3

4

5

( さ い た ま 市 )

ダイヤモンズ松山

川口ＳＢＣシニア

ＳＣちちぶ

滑川クラブ

浦和SG

スバルＳＣ日高

久喜サークルワン ( 久 喜 市 )

11

1

さいたまクラブ

( 川 口 市 )

5

※本大会で１位となったチームは、９月３０（土）～１０月２日（月）に新潟県新潟市・燕市・三条市で
開催される全国大会に、 ２位・３位のチームは１０月７日（土）～８日（日）栃木県宇都宮市で行われる
関東シニア大会に出場するものとする。
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